
 

 

 
 

 

 

Sögütözü Mahallesi, 2176.Sokak No:5 06520 Çankaya/ANKARA  
Tel: (0 312) 218 30 00– Fax : (0 312) 218 34 60 www.titck.gov.tr  

  1 | 2 

HİZMETE ÖZEL 

 

T.C 

SAĞLIK BAKANLIĞI 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

 

              NORMAL 

 

Sayı : 81776946-000-  

Konu : Muvazaa ile Etkin Mücadele Çalıştayı  

 

 

… VALİLİĞİNE 

(İl Sağlık Müdürlüğü) 

 

 

 Bilindiği üzere 12/04/2014 tarih ve 28970 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Yönetmeliğin “Muvazaa değerlendirmesi” 

başlıklı 11 inci maddesi “(1) Eczacının başvurusunun il sağlık müdürlüğünce ilgili eczacı 

odasına tebliğinden itibaren on beş iş günü içerisinde bölge eczacı odası yetkililerince 

hazırlanan muvazaa değerlendirme raporu, somut bilgi ve belgelerle birlikte il sağlık 

müdürlüğüne verilir. İl sağlık müdürlüğü yetkililerince muvazaa konusunda oda raporunun 

verildiği veya belirtilen sürenin dolduğu tarihten itibaren(Değişik ibare:RG-28/3/2016-

29667)  onbeş iş günü içerisinde karar verilir. Bölge eczacı odasının verdiği rapor ile il sağlık 

müdürlüğünün görüşlerinin birbiri ile örtüşmediği durumlarda muvazaa konusu, il sağlık 

müdürünün başkanlığında, il sağlık müdürlüğü ve eczacı odası tarafından görevlendirilen 

yetkililerden oluşan Muvazaa Değerlendirme Komisyonu tarafından değerlendirilir. Bu 

Komisyonda muvazaa konusunda mutabakata varılamaması durumunda, dosya belgeleriyle 

birlikte ivedilikle Kuruma gönderilir. Türk Eczacıları Birliğinin uygun göreceği temsilcilerin 

de yer alacağı bir komisyon tarafından değerlendirme yapılır. Kurumca verilecek nihai karar 

il sağlık müdürlüğüne bildirilir. Komisyonların teşekkülü ile çalışma usûl ve esasları Kurum 

tarafından belirlenir. (2) (Ek:RG-23/8/2014-29097) Faaliyette olan eczanelerle ilgili 

muvazaa şüphesi bulunması halinde de muvazaa değerlendirmesi Yönetmelik hükümleri ve 

Kurumca belirlenecek usûl ve esaslar doğrultusunda yapılır.” hükmündedir.  

  6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun’un 6 ncı maddesi “Muvazaalı 

olarak eczane açıldığının tespiti hâlinde, ruhsatname iptal edilir ve eczacı beş yıl süreyle 

eczane açamaz. Muvazaanın eczacılar arasında yapılmış olması hâlinde, eczane açma yasağı 

hepsi hakkında uygulanır.” hükmü ile söz konusu durumun tespiti halinde uygulanacak cezai 

müeyyide belirlenmiştir. 

  Bu bağlamda eczanelerin muvazaalı olarak işletilmesinin engellenmesi hem halk 

sağlığının hem de eczacılık mesleğinin saygınlığının korunması açısından oldukça önem arz 

etmektedir.  

  İl Sağlık Müdürlükleri ve eczacı odaları ile birlikte yürütülmekte olan muvazaa 

araştırması ve değerlendirmesinde karşılaşılan sorunları en aza indirmek ve muvazaa ile 
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mücadelede farkındalık yaratılması amacı ile muvazaa araştırmasında ve değerlendirmesinde 

bilfiil görev alan İl Sağlık Müdürlüğü temsilcilerine eğitim verilmesi ihtiyacı doğmuştur. 

  Söz konusu eğitime katılmak üzere Kurumumuz eczane.ruhsat@titck.gov.tr adresine 

Müdürlüğünüzce e-posta şeklinde bildirilen katılımcılara ilişkin bir değişiklik söz konusu 

olması durumunda tarafımıza yeniden bildirim yapılması, 

  Nisan ayı ortasında yapılması planlanan toplantının tarihi ile programı belirlendiğinde 

Müdürlüğünüzce eczane.ruhsat@titck.gov.tr adresine gönderilen iletişim bilgileri 

doğrultusunda katılımcılara e-posta ile bilgi verileceği ve toplantının tarihi ile programının 

Kurumumuz web sitesinde de yayınlanacağı hususlarında bilginizi ve gereğini önemle rica 

ederim.  

 

                                           Dr. Hakkı GÜRSÖZ 

                                                                                                                        Kurum Başkanı a. 

                                                                                                                       Başkan Yardımcısı  

 

 

Dağıtım: 

Adana Valiliği, Adıyaman Valiliği, Afyonkarahisar Valiliği, Ağrı Valiliği, Aksaray Valiliği, 

Amasya Valiliği, Ankara Valiliği, Antalya Valiliği, Ardahan Valiliği, Artvin Valiliği, Aydın 

Valiliği, Balıkesir Valiliği, Bartın Valiliği, Batman Valiliği, Bayburt Valiliği, Bilecik Valiliği, 

Bingöl Valiliği, Bitlis Valiliği, Bolu Valiliği, Burdur Valiliği, Bursa Valiliği, Çanakkale 

Valiliği, Çankırı Valiliği, Çorum Valiliği, Denizli Valiliği, Diyarbakır Valiliği, Düzce 

Valiliği, Edirne Valiliği, Elazığ Valiliği, Erzincan Valiliği, Erzurum Valiliği, Eskişehir 

Valiliği, Gaziantep Valiliği, Giresun Valiliği, Gümüşhane Valiliği, Hakkari Valiliği, Hatay 

Valiliği, Iğdır Valiliği, Isparta Valiliği, İstanbul Valiliği. 
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